
 
 
 
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 161/2025 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 
z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 8 w Strzelcach 
Opolskich do dokonywania niektórych czynności 

 
 
Na podstawie § 9 pkt 2 uchwały nr XXXIV/285/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  
z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Strzelce Opolskie na lata 2021-2025 oraz § 21 ust. 2 Uchwały  
nr XXXIV/284/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w 
sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Strzelce Opolskie Burmistrz Strzelec Opolskich zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1.  Upoważnia się Panią Joannę Niepala  Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Strzelcach Opolskich do zawarcia umowy najmu  na lokal mieszkalny zlokalizowany w 
Szymiszowie Wieś na ul. Wolności 17. 
  
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              BURMISTRZ 
                                                                                                        
                                                                                                        JAN WRÓBLEWSKI        


